INDICAÇÃO Nº 38/1999

EXCELENTÍSSIMO SR.PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, a
substituição dos mata burros de madeira por  mata burros de ferro na estrada
que liga Palmital ao arrependido.

Sala das Sessões, 09 de Março de 1999.

VEREADOR  OSÓRIO GERALDO